



OLE CHOKOLADE

HÅNDLAVET SIDEN 1966

Varemærke: **Ole Chokolade**Varens navn: **Påskeæske**

Nettoindhold: 300 g

Produktbeskrivelse: Påskeæsken indeholder 4x Mesteræg, 6x

Delikatesseæg, 6x Påskefigurer, 6x støbte påskeæg og 2x mandler

Ingredienser:

Sukker, **MANDLER**, kakaomasse, kakaosmør, vand, **HASSELNØDDER**, invertsukkersirup, **SØDMÆLKSPULVER**, **PISTACIENØDDER**, **SKUMMETMÆLKSPULVER**, glukose-fruktosesirup, valle koncentrat (**MÆLK**), naturlig vanilje aroma, sødet kondenseret **SKUMMETMÆLK (SKUMMETMÆLK, sukker)**, **FLØDE**, appelsinskal, vegetabilsk fedt (kokosnød), delvist hydrogeneret solsikkeolie, hindbærpulver (100% hindbær, frysetørret), salt, **MÆLKEPROTEINER**, citron koncentrat, naturlig citron aroma, naturlig aroma, surhedsregulerende middel (E330), antioxidant (E223; **SULFIT**), emulgator (E322: **SOJA**, E471), farvestof (E160a(ii)), modificeret stivelse (E1422).

Mindst kakaotørstof indhold:

Mørk chokolade: 72%

Lys chokolade: 35% (og 27% mælkebestanddele)

Hvid chokolade: 33%

Ruby chokolade: 49%

Karamelchokolade / Hvid chokolade med karamel: 29%

Allergener

Glutenholdigt korn Spør af	Krebsdyr Ikke tilsat	Æg Spør af	Fisk Ikke tilsat	Jordnødder / peanuts Ikke tilsat	Soja Tilsat	Mælk Tilsat
Nødder Tilsat Spør af andre nødd	Selleri Ikke tilsat	Sennep Ikke tilsat	Sesamfrø Ikke tilsat	Svovldioxid og sulfitter Tilsat	Lupin Ikke tilsat	Bløddyr Ikke tilsat

Næringsindhold pr. 100g

Energi.....	2172 kJ / 522 kcal
Fedt.....	35 g
-heraf mættede fedtsyrer.....	12 g
Kulhydrat.....	40 g
-heraf sukkerarter.....	39 g
Protein.....	9,4 g
Salt.....	0,06 g

Andre oplysninger

Holdbarhed: ca. 4 måneder
Opbevaring: anbefales 12-15°C og ikke i direkte sollys